

شوخی دو دوست انگیزه جنایت شد

گروه حوادث: شوخی آتشین دو دوست منجر به مرگ یکی از آنها شد و پلیس توانست عامل قاتل را در زندان پیدا کند.در بهمن ماه سال گذشته فردی با لباس های شعله ور در آتش وارد محوطه بیمارستان... در خیابان مصطفی خمینی شد؛ پرسنل بیمارستان با مشاهده صحنه، ابتدا اقدام به مهار این شخص بنام امان الله (۴۵ ساله) و در ادامه خاموش کردن آتش کرده و فرد مصدوم جهت انجام اقدامات درمانی به اتاق عمل منتقل می شود. همزمان با انتقال امان الله به داخل اتاق عمل، موضوع از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ به کلانتری ۱۱۳ بازار اعلام شد؛ با حضور مأمورین کلانتری در بیمارستان، پرسنل بیمارستان عنوان داشتند که فرد مصدوم (امان الله) در زمانیکه آنها مشغول خاموش کردن آتش لباس هایش بودند، دائماً نام یکی از همسالگانش بنام «پیمان» را به عنوان عامل آتش سوزی معرفی کرده است. مأمورین کلانتری با شناسایی محل سکونت «پیمان» (۲۳ ساله) و «امان الله» در خانه‌ای قدیمی در منطقه پانزده خرداد، به‌ این محل رفته و در تحقیقات اولیه اطلاع پیدا می کنند که پیمان با تهیه مواد آتش زا، در زمان خروج امان الله از داخل اتاق محل سکونتش واقع در زیرزمین اقدام به پاشیدن بنزین و به آتش کشیدن وی کرده است.

در روز بیست و یکم بهمن۹۴ به کلانتری ۱۱۳ بازار اعلام شد که مصدوم آتش سوزی (امان الله) با وجود انجام اقدامات درمانی و به علت شدت سوختگی فوت کرده است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع «قتل عمد» و به دستور بازپرس

فرجام خود کشی پس از شلیک به همسر در بیمارستان عرفان

مرد جوانی که بعد از تیراندازی به سوی دخترعموش در مقابل بیمارستان عرفان، اقدام به خودکشی کرده بود، ظهر دیروز جان خود را از دست داد. به گزارش تسنیم، حدود ساعت ۱۹ دوشنبه مأموران کلانتری ۱۳۴ شهرک غرب در تماس با بازپرس کشیک قتل خبر تیراندازی خونین مرد جوانی به خود و همسرش را اعلام کردند. بررسی‌های اولیه مأموران حاکی از آن بود که زن جوان ۲۳ ساله که از پرسنل اتاق عمل بیمارستان عرفان است بعد از اتمام شیفت کاری خود همراه با همسر ۳۵ ساله‌اش که پسرعموش نیز بوده به پارکینگ مقابل بیمارستان رفته‌اند و سوار بر خودروی زن جوان شده‌اند، زن جوان که پشت فرمان خودرو و همسرش نیز در صندلی جلو نشسته بود که ناگهان شوهر زن جوان(پسرعموی وی) با یک اسلحه کمربی کوچک همسرش را هدف قرار داده و دو گلوله به سمت سر همسرش شلیک کرده بود، پس از این تیراندازی نیز با یک گلوله سر خودش را هدف قرار داده بود که پس از تیراندازی نگهبان و کارکنان بیمارستان متوجه موضوع شده و آنها را به اتاق عمل منتقل کرده بودند.پس از حضور سعید احمدیپگی، بازپرس ویژه قتل پایتخت در محل اعلام خبر مشخص شد زن و مرد جوان پس از انتقال به اتاق عمل در سطح هوشیاری پایینی قرار دارند که ظهر دیروز مرد جوان به دلیل شدت جراحات جان خود را از دست داد و با دستور بازپرس امور جنایی تهران تحقیقات در رابطه با این تیراندازی خونین ادامه دارد.



گروه حوادث: پلیس تصاویر جیب برهای خطوط BRT آزادی – تهرانپارس و راه آهن – تجریش را منتشر کرد.در پی وقوع سرقت‌های جیب بری در اتوبوس و ایستگاه‌های خطوط BRT آزادی – تهرانپارس و راه آهن – تجریش و بالعکس، بویژه در ایستگاه‌های چهارراه ولیعصر، میدان انقلاب، میدان امام حسین (ع)، میدان فردوسی و...، شناسایی و دستگیری سارقین در دستور کار اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

شهرستانها

شرکت تولیدی و صنعتی خورشید زریوار که تولیدکننده ماه‌الشعیر گازدار بدون الکل است در سال ۸۵ به همت گروه سرمایه‌گذاری ایستک در سنجند احداث شد ولی هم‌اکنون تعطیل شده است. گروه شهرستانها – چنورصادقی: این گروه سرمایه‌گذاری نخستین کارخانه تولید ماه‌الشعیر را در شهرستان رشت احداث کردند و در راستای توسعه این طرح خود تصمیم به ایجاد واحدی هم در استان کردستان گرفتند. با احداث این کارخانه در شهرستان سنجند افراد زیادی اعم از فارغ‌التحصیلان دانشگاه و افرادی که از کمترین سطح سواد هم برخوردار بودند، جذب بازار کار ایجاد شده در نتیجه راه‌اندازی این واحد شدند. حال بعد از گذشت یک دهه از فعالیت این کارخانه شاهد تعطیل شدن آن هستیم البته نه به دلایلی که بسیاری از واحدهای تولیدی صنعتی دیگر که سطح کشور در این چندسال اخیر به علت مشکلات اقتصادی با آن مواجه شدند.مدیرعامل کارخانه ایستک حدود چهار سالی است که به دلیل اتهامات ارزی دارای پرونده قضایی است و همین مسئله منجر شده طی این سال‌ها واحدهای تولیدی تحت مدیریت او کج‌دار و مریز فعالیت خود را ادامه دهند. به گفته یکی از کارگران کارخانه ایستک کردستان، در این چند سال مدیریت کارخانه به صورت تلفنی از سوی مدیرعامل انجام می‌شد ولی از اواخر اسفندسال ۹۴ بدلیل مشکلاتی که از نبود مدیر ایجاد شده تصمیم به تعطیلی این واحد در سنجند گرفت شد. کارگران این کارخانه از اواخر اسفندماه سال گذشته تا ۲۱ فروردین ماه امسال سه مرتبه در مقابل استانداری کردستان و سه بار مقابل کارخانه تجمع کردند تا بدینوسیله راهی برای شروع بکار مجدد این واحد تا تعیین تکلیف وضعیت مدیرآن ایجاد شود. بیش از ۱۰۰ نفر به صورت مستقیم در این واحد تولیدی مشغول به کار بودند که همگی از اواخر اسفندماه سال گذشته بیکار شدند. یکی از نمایندگان کارگران این کارخانه که خواست نامی از او برده نشود در گفت‌وگو با مهر گفت: از ۲۸ اسفندماه سال گذشته با ما تسویه حساب کردند و از کار بیکار شده‌ایم. وی به علت تعطیلی این واحد اشاره کرد و اظهارداشت: انگونه

بیرجند- استان خراسان جنوبی با بیشترین میزان کاهش بارندگی‌ها در کشور امسال در صدر جدول خشکسالی قرار گرفته و این موجب فرونشست گسترده زمین در دشت‌های این استان شده است. به گزارش مهر، تب تند خشکسالی سالهاتست که در استان خراسان جنوبی فروکش نکرده و هرسال داغ‌تر بر عطش چشمه‌ها و قنات‌ها و چاه‌ها افزوده است. سونامی خشکسالی آن‌چنان به جان استان خراسان جنوبی افتاده که هیچ‌چیز از درخت و باغ و چشمه و قنات و چاه گرفته تا ماهی و زنبور و حیات‌وحش و ... از آسیب آن در امان نمانده‌اند. اکنون بعد از ۱۸ سال خشکسالی در این استان کویری به هر طرف که نگاه کنی، رد پای خشکسالی، جایی عمیق بر جای گذاشته است. خشک شدن قنات‌ها، از بین رفتن درختان، بیکاری کشاورزان و روی آوردن به شغل‌های کاذب، مهاجرت درصد قابل توجهی از ساکنین

شعبه هشتم دادسرای امور جنایی تهران، پرونده جهت رسیدگی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. کارآگاهان اداره دهم با حضور در محل جنایت به تحقیق از اهالی پرداختند؛ شاهدان صحنه به آتش کشیده شدن مقتول در اظهارات خود به کار آگاهان گفتند: «همه چیز از یک شوخی شروع شد؛ متوفی اقدام به ریختن آب در داخل کشش های پیمان کرده بود و همین موضوع انگیزه درگیری اولیه پیمان با او شد اما قدرت جسمانی امان الله بیشتر از پیمان بود؛ پس از پایان درگیری، پیمان از خانه خارج و امان الله نیز به خانه‌اش در اتاقی در زیرزمین رفت؛ پس از گذشت دقایقی، پیمان با یک شیشه نوشابه خانواده پر از بنزین وارد حیاط شده و به طرف اتاق متوفی می رود؛ در همین زمان امان الله از اتاق بیرون آمد و در حالیکه روی پله ها قرار داشت، پیمان بنزین را روی او پاشید و او را به آتش کشید». در ادامه تحقیقات مشخص شد در حالیکه اهالی ساختمان قصد کمک کردن به متوفی را داشته اما وی از شدت ترس و در حالیکه لباس هایش همچنان شعله ور بوده به سمت بیمارستان حرکت کرده است !! که همین موضوع باعث شعله ور شدن آتش و در نتیجه افزایش میزان سوختگی ها شده است.

در ادامه رسیدگی به پرونده و با توجه به متواری شدن متهم از محل جنایت و باکمکان بودن وی، شناسایی مخفیگاه جدید متهم جهت دستگیری وی در دستور کار کار آگاهان قرار گرفت. با بررسی سوابق پیمان مشخص شد که وی از مجرمین سابقه‌دار در زمینه موادمخدر است؛ لذا همزمان با انجام اقدامات ویژه

دستگیری باند سارقان باغ ویلاها در «ساوجبلاغ»

فرمانده انتظامی شهرستان ساوجبلاغ از دستگیری باند سارقان باغ ویلاها در منطقه کهپرئزک این شهرستان خبر داد. سرهنگ «احمد جبارپور» با اعلام این خبر گفت: در پی وقوع چند فقره سرقت از باغ ویلاها در این شهرستان، پیگیری موضوع به طور ویژه در دستور کار ماموران انتظامی این شهرستان قرار گرفت. سرهنگ جبارپور تصریح کرد: ماموران کلانتری ۱۴ کهپرئزک با انجام اقدامات اطلاعاتی و به کارگیری گشت‌های نامحسوس ؛ فردی را در حین ورود به یکی از باغ ویلاها شناسایی و دستگیر کردند. وی ادامه داد: متهم که اعتیاد به مواد مخدر داشت در بازجویی ماموران به جرم خود مبنی بر سرقت اعتراف کرد و اذعان داشت که با همدستی ۴ نفر دیگر، با زیر نظر گرفتن باغ ویلاهای خالی از سکنه در یک فرصت مناسب اقدام به سرقت از آنها کرده و پس از انتقال اموال مسروقه به یک انباری در اطراف شهر آنها را به فروش می رساندند. این مقام انتظامی تصریح کرد: در این راستا تیمی مجرب از ماموران تشکیل و طی تحقیقات محسوس و نامحسوس، محل اختفاء متهمان شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی، هر چهار متهم دستگیر و به کلانتری منتقل شدند و در بازرسی از مخفیگاه متهمان مقادیری لوازم خانگی مسروقه کشف شد. سرهنگ جبارپور ادامه داد: متهمان پس از تحقیق و بازجویی‌ها ماموران، به ۱۵ فقره سرقت از باغ ویلاها در منطقه چهار باغ و سهیلیه این شهرستان اعتراف کردند.متهمان به همراه پرونده متشکله به مراجع قضایی معرفی شدند.

جیب برهای حرفه‌ای در دام پلیس

مواجه حضوری، متهمین توسط تعدادی از مالبایگتان مورد شناسایی قرار گرفتند. با دستگیری این چهار متهم و شناسایی آنها از سوی تعدادی از مالبایگتانی که به شیوه جیب بری مورد سرقت قرار گرفته بودند، هر چهار نفر به دستور دادیار شعبه اول دادسرای ۳۴ تهران و جهت انجام تحقیقات در اختیار اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفتند.

سرهنگ کارآگاه داوود فرد، معاون مبارزه با سرقت‌های خاص پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: «توجه به سوابق متعدد متهمین در ارتکاب جرایم مختلف بویژه در زمینه سرقت‌های بعنف و بویژه جیب بری، شناسایی متهمین توسط تعدادی از مالبایگتان و به جهت شناسایی سایر جرایم ارتکابی، دستور انتشار بدون پوشش تصاویر هر چهار متهم از سوی مقام محترم قضایی صادر شده است؛ لذا از کلیه شکات و مالبایگتانی که موفق به شناسایی تصویر متهمین شدند دعوت می‌شود تا جهت پیگیری شکایات خود به اداره هفدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ در خیابان وحدت اسلامی مراجعه کنند».

افزایش شمار بیکاران کردستانی

کارخانه ایستک کردستان تعطیل شد



کسه به ما اعلام کردن یکی از دلایل تعطیلی این است که نمایندگی‌های فروش محصولات کارخانه به دلیل عدم حضور مدیر ایسن واحد حاضر به پرداخت طلب‌های خود به کارخانه نیستند. یکی دیگر از نمایندگان کارگران کارخانه خورشید زریوا به خبرنگار مهر گفت: خواسته ما از استاندارد کردستان با معاون سیاسی امنیتی او این است که برای رفع مشکلات این واحد میناجی‌گری کنند و تا تعیین تکلیف مدیرعامل کارخانه که به گفته معاون اول و سخنگوی قوه قضائیه در آینده ای نزدیک اعلام می‌شود، این کارخانه فعال شود. این نماینده کارگران کارخانه ایستک کردستان بیان کرد: تعداد افرادی که به صورت مستقیم در این کارخانه در اوایل فعالیت آن مشغول بکار شدند حدود ۴۰۰ نفر بود که بعد از مشکلاتی که برای مدیرعامل کارخانه پیش آمد هر سال تعدادی از نیروها تعدیل شدند و وی عنوان کرد: از مسئولان استان انتظار داریم دو سه ماه مهلت کاری برای ما بگیرند تا تکلیف مدیر کارخانه تعیین شود. یکی دیگر از کارگران این کارخانه هم با اشاره به اینکه سابقه ۲۷ سال کار را دارد، به خبرنگار مهر گفت: از کارگران شرکت شاهو هستم واز زمان آغاز بکار کارخانه ایستک هم در

تب تند خشکسالی و نبض کند آب در خراسان جنوبی

روستاه‌ا تنها بخشی از پیامدهای خشکسالی مداوم در این استان بوده است و اگر بخواهیم فقط فهرست‌وار به مسائل و مشکلات حاصل از خشکسالی و خساراتش آن در این استان اشاره‌کنیم، متونی مفقادات منی خواهد شد که درنهایت نیز حق مطلب در آن دانشنده است.
آثار و پیامدهای خشکسالی در استان خراسان جنوبی تا به آنجا پیش رفته است که رئیس سازمان جهاد کشاورزی خراسان جنوبی سال گذشته اعلام کرده بود ۵۰ درصد روستاهای خراسان جنوبی خالی از سکنه شده است. هاشم ولی‌پور مطلق گفته است: از سه هزار و ۵۶۳ آبادی خراسان جنوبی، هزار و ۶۸۰ آبادی خالی از سکنه شده‌اند. وی مهم‌ترین علل مهاجرت روستاییان را خشکسالی و بحران آب دانسته است. به هروزی تمام امید کشاورزان استان به بارندگی‌ها پاییز و زمستانه‌توبد که



پلیسی،هماهنگی های لازم نیز با پلیس مبارزه با موادمخدر انجام شد تا در صورت دستگیری متهم از سوی آن پلیس، پیمان جهت انجام تحقیقات در خصوص ارتکاب جنایت در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گیرد. سرهنگ کارآگاه آریا حاجی‌زاده، معاون مبارزه با جرایم جنایی پلیس آگاهی تهران بزرگ، با اعلام این خبر گفت: «در ادامه رسیدگی به پرونده، کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ اطلاع پیدا کردند که متهم در شهرستان ورامین به اتهام موادمخدر دستگیر و در آنجا خود را با هویت مجهول رضا فغوری معرفی کرده که در ادامه و با بررسی سوابق، هویت واقعی وی مشخص شده است.» سرهنگ کارآگاه آریا حاجی زاده، در پایان این خبر گفت: «برابر هماهنگی های قضایی بعمل آمده، متهم جهت انجام تحقیقات در خصوص پرونده قتل عمد و با قرار بازداشت موقت در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفته است.»

سر کرده توزیع هروئین در شمال پایتخت شکار شد

رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ گفت: سرشاخه اصلی توزیع مواد مخدر افبونی در بائوق‌های شمال پایتخت در یک عملیات پلیس دستگیر شد. سرهنگ محمد بخشنده رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران بزرگ در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره دستگیری سر کرده توزیع هروئین در شمال پایتخت گفت: در راستای پاکسازی بائوق‌های فروش مواد مخدر و روانگردان در محدوده شمال تهران، ماموران پایگاه دوم پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران شناسایی سرشاخه‌های اصلی توزیع مواد را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: با انجام اقدامات گسترده پلیسی و یکارگیری شیوه‌های نوین اطلاعاتی مشخص شد مردی به هویت حمید معروف به ارش اقدام توزیع مواد مخدر هروئین و شیشه به صورت گسترده در بین بائوق داران تهران می‌کند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران ادامه داد: با تجمیع اطلاعات به دست آمده شمارش معکوس برای دستگیری توزیع کننده اصلی هروئین آغاز شد و با انجام یکسری اقدامات فنی پلیسی مخفیگاه متهم در خیابان شیخ بهایی شناسایی شد. سرهنگ بخشنده تاکید کرد: تیمی از ماموران زنده پلیس شامگاه، سسی یکم فروردین ماه مخفیگاه متهم را محاصره کرده و در یک اقدام ضربتی ارش را دستگیر و به مقر انتقال دادند. وی تصریح کرد: در بازرسی از مخفیگاه متهم مقدار ۱۱ کیلو ۵۰۰ گرم هروئین،۴۳ گرم شیشه، ۲ دستگاه شوکر، ۵ دستگاه ترازوی دیجیتال و مبلغ ۱۹ میلیون ریال کشف و ضبط کردند. رئیس پلیس مبارزه با مواد مخدر تهران درد پایان گفت: پرونده متهم همچنان تحت رسیدگی است تا سایر افراد مرتبط با ارش شناسایی و دستگیر شوند.

تبهکاران خوشتیپ ۱۵۰ بیمار دیابتی را سر کیسه کردند

فرمانده انتظامی استان قم از دستگیری سه متهم که از طریق پیش فروش آپارتمان از ۱۲۰ بیمار دیابتی، ۵۰ میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، خبر داد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار کاظم مجتبیایی صبح دیروز در جمع خبرنگاران، اظهار کرد: با طرح شکایت ۱۲۰ نفر از بیماران دیابتی که از طریق یک شرکت انبوه ساز مورد کلاهبرداری قرار گرفته بودند، موضوع در دستور کار مأموران آگاهی استان قم قرار گرفت. وی مجموع مبالغ دریافتی از مالباختگان را بیش از ۵۰ میلیارد ریال عنوان و تصریح کرد: متهمان با علم و اطلاع قبلی بر خلاف قانون پیش فروش آپارتمان‌ها اقدام به خرید زمین مزروعی بدون اخذ مجوز از شهرداری کرده و ارزش زمین خریداری شده را با تقلب و تنظیم قول‌نامه صوری با تفاوت فاحشی تا ۶ برابر قیمت واقعی محاسبه و به این اعضا اعلام کرده‌اند. مجتبیایی اضافه کرد: مأموران پلیس آگاهی استان در ادامه پس از هماهنگی قضایی و جمع آوری مستندات، برای جلوگیری از فرار متهمان و امحاء اسناد و مدارک موجود هر سه متهم را دستگیر و پس از تفهیم اتهام با قرار قانونی بازداشت و روانه زندان کردند.

برخورد پیکان وانت با تیر چراغ برق

مسئول روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریتهای پزشکی آذربایجان شرقی گفت: بامداد دیروز برخورد پیکان وانت با تیر چراغ برق منجر به مصدومیت ۶ تن در حین تردد شد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حبیب حسینیقلی‌زاده با اعلام این خبر اظهار داشت: بامداد دیروز و در ساعت ۴:۳۰، بدنبال برخورد خودرو پیکان وانت با تیر چراغ برق در ۶ تن مصدوم شدند.

واژگونی مرگبار کامیون در جاده

واژگونی کامیون کشنده در محور قزوین –همدان راننده کامیون را به کام مرگ برد. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان:از قزوین فرمانده انتظامی شهرستان آوج گفت: در این سانحه یک دستگاه کامیون کشنده یخچال دار حامل گوشت که در مسیر آبگرم به اوج در حرکت بود از جاده منحرف و پس از سقوط از پل «روان» شد. سرهنگ رضایی اضافه کرد: در این حادثه راننده کامیون که اهل کشور ترکیه است بر اثر شدت جراحات در دم فوت کرد.

احداث تصفیه‌خانه‌های فاضلاب گام بزرگ سلامت محیط زیست کردستان

گروه شهرستانها- سهیلا مرادی:
آهنک احداث تصفیه‌خانه‌های فاضلاب در دهه اخیر در کردستان شروع شد و هم‌اکنون شاهد اجرای طرح‌های بزرگ و فعالیت تناسبات کمنظیر در این راستا هستیم. مهندس علیرضا تخت شاهی رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت با تاکید بر ضرورت ساماندهی فاضلاب گفت: مشکلات زیست محیطی ناشی از توسعه نامتوازن و گسترش شهرنشینی تمام جوانب زندگی بر روی کره زمین را تحت تاثیر قرار داده و انسان امروزی دارد تا‌اوان تعرض تنسلیهای قبل به‌اوج رسیده‌ایم‌ری‌می‌پردازد.
برای مقابله با پدیده‌های ناشی از این مدل توسعه باید برای ساماندهی و تصفیه فاضلاب‌های شهری که از عوامل آسیب‌بران به محیط زیست است اقدامات عملی انجام داد و هرگونه تاخیر سبب گسترش حجم آسیب‌ها می‌شود.

کتابخانه‌های محلات به منظور تبدیل ارومیه به شهر فرهنگی احداث می‌شود

گروه شهرستانها:
شهردار ارومیه از احداث کتابخانه‌های محلات در ارومیه خبر داد و گفت: بنا داریم ارومیه را در سال ۱۴۰۴ به یک شهر فرهنگی تبدیل کنیم. به گزارش روابط عمومی شهرداری ارومیه؛ محمد حضرت‌پور، شهردار ارومیه اظهار داشت: احداث کتابخانه در محلات یکی از برنامه‌های اجرایی شهرداری در سال‌های اخیر است که در این راستا تلاش می‌شود در تمام محلات ارومیه کتابخانه احداث شود. وی با بیان اینکه ارائه خدمات در حد مطلوب یکی از رویکردهای شهرداری ارومیه است، تصریح کرد: ۱۵ کتابخانه در محلات مختلف شهر ارومیه احداث شده است که در این خصوص این کتابخانه‌ها در ۱۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع زمین احداث شده‌اند.

نمایشگاه جمعی «چهارباغ» اصفهان افتتاح شد

گروه شهرستانها:
به مناسبت هفته نکوداشت اصفهان، نمایشگاه عکس غلامحسین عرب از پیشکسوتان عکاسی اصفهان و نمایشگاه جمعی چهارباغ در موزه هنرهای معاصر افتتاح شد.
شهردار اصفهان اظهار کرد: با توجه به آغاز هفته نکوداشت اصفهان و سال فرهنگ و هنر لازم است برای معرفی هنرمندان اصفهانی به تمام مردم، آثار این افراد در میلمان شهری اصفهان استفاده شود.
مهدی جمالی‌نژاد تصریح کرد: با توجه به اهمیت موضوع فرهنگ و هنر، امسال را سال فرهنگ و هنر معرفی کردیم و تمام برنامه‌های امسال شهرداری اصفهان حول فرهنگ و هنر می‌چرخد. وی با اشاره به افتتاح این نوع نمایشگاه‌ها، تصریح کرد: امروز شاهد هنرهای زیبایی بودیم و با توجه به رویکرد جدید شهرداری در سازمان زیباسازی، امیدواریم بستری فراهم شود تا از این آثار در میلمان شهری استفاده کنیم.

کسب رکورد جدید مصارف نوز در شرکت فولاد مبارکه

گروه شهرستانها:
مرکز نسوز شرکت فولاد مبارکه نخستین گام را در ابتدای سال ۹۵ محکم برداشت و موفق به ثبت رکورد مصارف نسوز به مقدار ۶۱۴ کیلوگرم بر تن مذاب در ناحیه فولادسازی شد و این در حالی است که رکورد قبلی به میزان ۶۱۴/۸ کیلوگرم بر تن مذاب در آیان ماه سال ۹۴ محقق شده بود.

ایرج مختارپور مدیر مرکز نسوز شرکت فولاد مبارکه با اعلام این خبر افزود: فولاد مبارکه همانند دیگر کارخانه‌های فولادسازی شرایط سختی را از نظر اقتصادی تجربه می‌کند و در این میان شرکت‌هایی موفق به عبور از این بحران می‌شوند که عملکرد مناسبی در مدیریت هزینه‌های خود داشته باشند، لذا از آنجائی‌که در مصارف مواد نسوز یکی از اقلام پرهزینه تولید فولاد محسوب می‌شود، کاهش ضریب مصرف آن در این شرایط سخت و پرجاالش می‌تواند کمک‌ی برای مقابله و پشت نگذاشتن بحران موجود باشد.